АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2020 г. № 103

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 22.05.2018 г. № 305

«О Котельниковской районной комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 22.05.2018 г. № 305 «О
Котельниковской районной комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года» изменения, изложив состав

Котельниковской районной комиссии по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского
муниципального района

Волгоградской области                                                            С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от 19.02.2020 г. № 103

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Котельниковского муниципального

района Волгоградской области
от 22.05.2018 г. № 305

СОСТАВ
Котельниковской районной комиссии по проведению Всероссийской

переписи населения 2020 года

1. Понкратов

Сергей Анатольевич -

глава Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, председатель комиссии;

2. Слета
Александр Константинович -

первый заместитель главы Котельниковского
муниципального района Волгоградской области,
заместитель председателя комиссии;

3. Болубнева

Рауза Равилевна -

заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,
заместитель председателя комиссии;

4. Петренко
Андрей Алексеевич -

заместитель главы Котельниковского
муниципального района Волгоградской области,

член комиссии;

5. Меркулов

Роман Александрович -

заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,
член комиссии;

6. Бородачев

Дмитрий Олегович -
начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,
член комиссии;

7. Проскурнова

Наталья Константиновна -
начальник отдела бюджетно-финансовой политики
и казначейства администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,
член комиссии;

8. Дьякова

Наталья Анатольевна -
начальник отела земельно-имущественных
отношений администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,
член комиссии;

9. Павлов

Виктор Алексеевич -
начальник отдела по делам ГО и ЧС и
жизнеобеспечению населения администрации

Котельниковского муниципального района
Волгоградской области, член комиссии;

10. Клейменычева

Ольга Александровна -
заместитель начальника отдела по экономической
политике администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,
секретарь комиссии;

11. Лоскутова

Екатерина Владимировна -
ведущий специалист-эксперт отдела
государственной статистики г. Фролово

Волгоградской области, член комиссии
(по согласованию);

12. Луковская

Любовь Евгеньевна -
уполномоченный по вопросам Всероссийской
переписи населения 2020 года, член комиссии

(по согласованию);

13. Юрин
Леонид Григорьевич -

главный редактор МАУ «Редакция газеты
«Искра», член комиссии (по согласованию);

14. Незнамов
Вячеслав Юрьевич -

начальник ОМВД России по Котельниковскому
району Волгоградской области, полковник

полиции, член комиссии (по согласованию);

15. Федоров

Андрей Леонтьевич -

глава Котельниковского городского поселения,

член комиссии (по согласованию);

16. Мельников
Александр Стефанович -

глава Верхнекурмоярского сельского поселения,
член комиссии (по согласованию);

17. Банькин
Александр Владимирович -

глава Выпасновского сельского поселения, член
комиссии (по согласованию);

18. Генералов

Василий Анатольевич -
глава Генераловского сельского поселения, член
комиссии (по согласованию);

19. Калинчик

Сергей Николаевич -

глава Захаровского сельского поселения, член

комиссии (по согласованию);

20. Марченко

Виктор Юрьевич -

глава Котельниковского сельского поселения, член

комиссии (по согласованию);

21. Кравченко
Николай Васильевич -

глава Красноярского сельского поселения, член
комиссии (по согласованию);

22. Попов
Александр Владимирович -

глава Майоровского сельского поселения, член
комиссии (по согласованию);

23. Алпатов
Павел Александрович –

глава Нагавского сельского поселения, член
комиссии (по согласованию);

24. Габиташвили
Нодари Гивиевич -

глава Наголенского сельского поселения, член
комиссии (по согласованию);

25. Тыщенко

Сергей Федорович -
глава Нижнеяблочного сельского поселения, член
комиссии (по согласованию);

26. Корниенко

Александр Николаевич -

глава Попереченского сельского поселения, член

комиссии (по согласованию);

27. Ламсков

Александр Николаевич -

глава Пугачевского сельского поселения, член

комиссии (по согласованию);

28. Кувшинов
Олег Витальевич -

глава Пимено-Чернянского сельского поселения,
член комиссии (по согласованию);

29. Косарев
Константин Владимирович –

глава Семиченского сельского поселения, член
комиссии (по согласованию);

30. Авдеев
Алексей Александрович -

глава Чилековского сельского поселения, член
комиссии (по согласованию).